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عدالت آموزشی برای همه
این  روزها  با  اعلام  نتایج  نهایی کنکور و  همچنین 
نزدیک  شدن  به  بازگشایی مدارس و همچنین افزایش 
هزینه ی تحصیل  در مدارس غیر انتفاعی و حتی مدارس 
دولتی و همچنین آگاهی از نحوه قبولی دانش آموزان در 
دانشگاه ها و...  بیشتر با پرسش هایی در مورد وجود  
»عدالت آموزشی« مواجه می شویم  و  این که  تا  چه 
حد  نهاد های  فرهنگی و در رأِس آن ها آموزش و پرورش 
توانسته اند در برقراری فرصت برابر و عدالت آموزشی 

موفق و موثر عمل کنند.
برای تفسیر عدالت آموزشی باید به 6 عنصر کلیدی 
در  2-توازن  همگانی  داشت؛1-دسترسی  ویژه  توجه 

تربیت3-کیفیت آموزشی برابر
4-استعدادها و نیازهای متفاوت5-قابلیت های متفاوت 
فردی دربهره گیری از فرصت ها 6- تلاش های متفاوت 

در بهره گیری از فرصت ها
اگر بخواهیم به طور کلی به این عناصر کلیدی بپردازیم 
خواهیم دید تقریبا در همه آن ها ضعف های اساسی 
و مشکلات جدی وجود دارد به طور مثال  در قسمت 
دسترسی همگانی مشاهده می کنیم که هنوز در خیلی از 
نقاط کشور دسترسی استاندارد و یکسان آموزشی وجود 
ندارد ، در برخی از مناطق کلاس هایی به تعداد 40 نفر 
و حتی بیشتر و در برخی مناطق دیگر کلاس های زیر 
20 نفر تشکیل می شود در برخی از مناطق برای برخی 
از دروس معلم تخصصی وجود ندارد و در برخی مناطق 
دیگر برای هر درس چندین معلم تخصصی موجود است 
، هنوز هم برخی از دانش آموزان برای رسیدن به مدرسه 
مسیرهای طولانی را طی می کنند و ساعت های زیادی 
را در راه هستند ، و یا در مورد عنصر کلیدی کیفیت 

آموزشی برابر هم شرایط بسیار نامطلوبی برقرار است.

آرین احمدی سرمقاله

مدیر گروه ساخت ماهواره "چمران1"، با تاکید بر اینکه این 
ماهواره با جذب توان حداکثری آماده اجرای مانورهای مداری در 
طول عمر خود خواهد بود، گفت:در گذر بعدی مد نظر داریم 

عملکرد افزونگی های ماهواره را مورد بررسی قرار دهیم.
به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی سازمان فضایی ایران، 
محرم غیاثوند، ضمن تشریح آخرین وضعیت ماهواره "چمران 1" 
گفت: پس از پرتاب موفق این ماهواره با ماهواره بر قائم 100 در 
24 شهریور ماه، خوشبختانه مرکز کنترل ماموریت، با استفاده از 
3 سامانه زمینی در مناطق جغرافیایی مختلف کشور توانست از 
همان لحظات اولیه جدایش و تزریق ماهواره در مدار با ماهواره 
ارتباط برقرار کند و داده های ماهواره را دریافت و فرامین لازم 

را ارسال کند. بر مبنای طراحی از پیش تعیین شده، ابتدا زیر 
سامانه های اصلی ماهواره شامل مدیریت زمان و انرژی، رایانه 
مرکزی، مخابرات، تعیین و کنترل وضعیت، موقعیت یابی و زیر 
سامانه پیشرانش تحت ارزیابی و تحلیل داده قرار گرفت.  وی 
افزود: پس از اطمینان از عملکرد صحیح زیرسامانه های اصلی 
ماهواره، اجرای الگوریتم های دینامیک پرواز شامل موقعیت 
و  گرفت  قرار  کار  دستور  در  وضعیت  کنترل  و  تعیین  یابی، 
خوشبختانه حالت های مختلف چرخش زدایی ماهواره، نشانه 
روی به سمت زمین و چرخش در حالت کنترل یا اسپین مود 
به درستی اجرا شد و در حال حاضر به صورت نشانه روی به 
سمت زمین و در حالت اسپین مود، آماده اجرای مانور مداری 

است. غیاثوند خاطر نشان کرد: در این حال ارزیابی زیرسامانه 
های جایگزین یا افزونگی ها در دستور کار گروه کنترل ماموریت 
قرار دارد. با توجه به اینکه درحال حاضر زاویه نوردهی خورشید 
در وضعیت حداقلی قرار دارد، ماهواره در حالت ایمن قرار گرفته 
است. به این معنی که زیر سامانه های غیر حضوری خاموش 
شده و زیر سامانه های اصلی فعال هستند تا ماهواره بتواند 
جذب توان حداکثری داشته باشد و امیدواریم در آینده نزدیک 
ماهواره با جذب توان حداکثری آماده اجرای مانورهای مداری در 
طول عمر خود باشد. مدیر گروه ساخت ماهواره چمران 1 اضافه 
کرد: با توجه به اینکه اغلب زیرسامانه های اصلی توسط بخش 
خصوصی دانش بنیان طراحی و ساخته شده اند و در این ماهواره 

عملکرد قابل قبولی از خودشان نشان داده اند، این زیرسامانه 
های بومی در آینده می توانند در ماهواره های عملیاتی استفاده 
شوند و به نوعی تاریخچه فضایی برای آنها ایجاد شده است. وی 
اضافه کرد: از نتایج تحلیل داده های حاصل از اجرای ماموریت 
ماهواره چمران 1، در توسعه رانشگرهای فضایی مورد نیاز در 
منظومه شهید سلیمانی و ماهواره های عملیاتی آتی استفاده 
خواهد شد. در گذر بعدی مد نظر داریم عملکرد افزونگی های 
ماهواره  ایسنا،  گزارش  به  قرار دهیم.  بررسی  مورد  را  ماهواره 
چمران 1 روز شنبه 24 شهریور با ماهواره بر قائم 100 به مدار 
550 کیلومتری تزریق شد که با این پرتاب موفق تست های زیر 

سامانه های این ماهواره مورد تست و آزمون قرار گرفته است.

مسئله نهاد های موازی در کشور، موضوعی جدید نیست، اما 
به نظر می رسد این روز ها تعداد این نوع نهاد ها رو به افزایش 
است. اخیرا یک رسانه در گزارشی به نقل از منابع آگاه خود از 

افزایش چنین پدیده ای در یک وزارتخانه پرده برداشته است.
به گزارش فرارو، حضور حدود 300 نفر، غیر از کارمندان 
رسمی وزارت کشور در قالب "قرارگاه ها و کمیته های مختلف" 
این  در  که  و... موضوعیست  و حجاب  عفاف  قرارگاه  مانند 
گزارش به آن پرداخته شده است. اما این شرایط که عمدتا به 
عنوان فعالیت هایی خارج از ساختار رسمی وزارتخانه و بدون 
مسئولیت مشخص تعریف می شود با چه تبعاتی همراه است 
و چه آسیب هایی برای دولت و ملت خواهد داشت؟ منصور 
حقیقت پور، فعال سیاسی اصولگرا در گفتگو با فرارو به این 

پرسش ها پاسخ داده است:
منصور حقیقت پور به فرارو گفت: »سازمان ها، کمیته ها، 
شورا ها و نهاد هایی که به موازات نهاد های اصلی تشکیل شده 
اند کاری به جز بی خاصیت کردن سیستم ندارند. ما نباید 
در سیستم بای پس انجام دهیم. ما یا باید راه را باز کنیم تا 
را اصلاح  باید سیستم  یا  سیستم مذکور درست عمل کند، 

کنیم تا شرایط بهتری ایجاد شود. بای پس کردن سیستم از 
طریق ایجاد بنگاه ها و سازمان ها، یک اشتباه بزرگ است. البته 
منطقی است که در برخی از موارد خاص، اتفاقاتی رخ می دهد 
که نیازمند یک ورود مدت دار و معین نهادی باشیم. برای مثال، 
تصمیم می گیرم امنیت جنوب شرق کشور را تقویت کنیم و 
برای دو ماه به طور ویژه تصمیم می گیریم تمامی نقصان ها 
و مشکلات موجود در سیستم های مرزی کشور را شناسایی و 
تقویت کنیم. اما پس از دو ماه و با پایان یافتن این پروژه، برنامه 
مذکور را جمع می کنیم و ادامه نمی دهیم. اما این که در یک 
وزارتخانه، ده ها کمیته و کمیسیون و نهاد موازی تاسیس کنیم 
و سپس این کمیته ها و امثالهم خود را به سیستم تحمیل کنند، 
یا به موازات ساختار قانونی به شکلی فراقانونی فعالیت کنند، 
اشتباه است.« وی افزود: »ما یک اشتباه بزرگ نیز در بخش 
حکمرانی انجام داده ایم و تعدادی از قرارگاه ها و نهاد هایی را 
از ابتدای انقلاب شروع کردیم و جا انداختیم که مشمول زمان 
می شدند. درواقع اکنون دیگر زمان جمع شدن و برچیده شدن 
یا اصلاح فعالیت برخی نهاد ها است. برای مثال بعد از انقلاب 
متوجه شدیم که میزان بی سوادی در کشور بسیار زیاد است 

و در نتیجه نهضت سوادآموزی را تاسیس کردیم. اما پرسش 
این است که قرار است تا چه زمانی به انجام فعالیت های این 
نهضت ادامه دهیم؟ ما باید برنامه داشته باشیم و برای مثال 
بگوییم در ظرف یک مدت زمانی مشخص نرخ بی سوادان را 
به 5 درصد می رسانیم و سپس بی سوادی را به طور کامل از 
کشور حذف می کنیم. حتی کمیته امداد نیز باید فعالیت خود 
را محدود، مشخص یا خاتمه دهد. قرار نیست فقر را در کشور 
نهادینه کنیم، بلکه قرار است با فقر مبارزه کنیم. قرار بود کمیته 
امتداد فقر را ریشه کن کند. ما نه تنها این آرمان را فراموش 
کرده ایم، بلکه هر سال آمار می دهیم که تعداد زیادی مددجو، 
به مددجویان کمیته امداد افزوده شده است. بنیاد مسکن تا 
چه زمانی قرار است به فعالیت خود ادامه دهد؟ مگر هدف 
بنیاد مسکن ساخت مسکن در بازه های زمانی مشخص نبود؟ 
مگر قرار نبود ظرف یک سال تا 10 سال مسکن بسازیم؟ آیا 
بنیاد مسکن به آرمان های خود رسید و تمام شد؟ بهتر نیست 
مسکن سازی در کشور را به افرادی بسپاریم که ساخت مسکن 
وظیفه قانونی آنان بوده است؟ در حال حاضر موارد مشابه 

زیادی داریم.«

این فعال سیاسی اصولگرا در ادامه گفت: »ما باید هر چه 
سریعتر نه تنها نهاد های اضافی را حذف کنیم، بلکه اقداماتی 
برای تشکیل سازمان های زودبازده و کم هزینه انجام دهیم. 
کشور ما پر شده از اقدامات تکراری، پرهزینه و کم بازده. هم 
اکنون ما چند نهاد امدادرسان در کشور داریم؟ امدادرسانی 
بنیاد  امام،  فرمان  اجرایی  ستاد  بسیج،  امداد،  کمیته  را 
مستضعفان و امثالهم بی وقفه انجام می دهند. اما چرا همه 
هستند و هیچکس نیست؟ لازم است همه نهاد های موازی 
هرچه سریعتر سازماندهی مجدد شوند. باید سیستم را اصلاح 
کنیم نه این که سیستم را مدام بای پس کنیم. این هم تلقی 
قوانین جدید  باید  می کنند  تصور  برخی  که  است  اشتباهی 
تدوین شود. اصلا نیازی به قوانین نیست. دولت این اختیار را 
دارد که نهاد ها و سازمان ها را مورد نظارت و بررسی قرار دهد. 
این کار قوه مجریه است و نه به قوه قضائیه مرتبط است و نه 
قوه مقننه. دولت باید هر چه سریعتر این نوع موازی کاری ها 
یا اقدامات بی حاصل برخی نهاد ها را در شورای سران مطرح 
کرده و نظر آن ها را بگیرد و شروع به اصلاحات لازم کند. رئیس 

جمهور باید نهاد ها را ملزم به پاسخگویی کند.«

ماهواره »چمران ۱«هم اکنون آماده انجام ماموریت مانور مداری است

سازمان های موازی به چه کاری می آیند؟

صهیونیست ها نگران تنش در شمال و شعله ور شدن درگیری فراگیر هستند

اخبار

بیانیه مشترک سران آسیای مرکزی و آلمان 
گسترش همکاری های امنیتی و توسعه کریدور ترانس 

کاسپین

سران کشورهای آسیای مرکزی و صدراعظم آلمان در بیانیه مشترک پایان 
نشست 5+1 در آستانه، بر همکاری اقتصادی، پایداری زیست محیطی و تعهد 

به صلح و امنیت منطقه ای تاکید کردند.
به گزارش ایرنا از وزارت امور خارجه آلمان، بیانیه پایانی نشست کشورهای 

آسیای مرکزی و آلمان، 1۷ سپتامبر )26 شهریور( در آستانه، منتشر شد.
بیانیه  آلمان  فدرال  دولت  صدراعظم  و  مرکزی  آسیای  کشورهای  سران 
برای  ارزش های مشترک  و  احترام متقابل  بر  را صادر کردند که  مشترکی 

گسترش همکاری تأکید کرد.
در این نشست که با حضور سران قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان، 
ترکمنستان و ازبکستان برگزار شد، بر تقویت روابط دوجانبه و رسیدگی به 

چالش های منطقه ای تاکید شد.
سدیر جباروف، رئیس جمهور قرقیزستان، شوکت میرضیایف، رئیس جمهور 
ازبکستان، سردار بردی محمداف، رئیس جمهور ترکمنستان، امامعلی رحمان، 
رئیس جمهور تاجیکستان و اولاف شولتس، صدراعظم آلمان در نشستی که 
در کاخ استقلال در آستانه به میزبانی قاسم جومارت توکایف، رئیس جمهور 

قزاقستان برگزار شد، شرکت کردند.
سران کشورها بر تعهد خود به تعمیق همکاری های اقتصادی به ویژه در 
بخش هایی مانند منابع طبیعی، انرژی های تجدیدپذیر، کشاورزی و انتقال 
فناوری تاکید کردند و با برشمردن اهمیت زنجیره تامین انعطاف پذیر و امنیت 

انرژی پتانسیل افزایش درباره همکاری در این زمینه ها توافق کردند.
محور اصلی این بیانیه، توسعه کریدور ترانس کاسپین بود که هدف آن 
افزایش ارتباطات بر پایه حمل و نقل پایدار بین آسیای مرکزی و اروپا است، 
سران کشورهای آسیای مرکزی از مشارکت شرکت های آلمانی در پروژه های 

زیرساختی برای تقویت ارتباط در منطقه استقبال کردند.
در این بیانیه مسائل زیست محیطی نیز با تاکید بر مبارزه با تغییرات آب 
و هوایی و ترویج توسعه پایدار در کانون توجه قرار گرفت، سران کشورها 
موافقت کردند که در ابتکارات مربوط به مدیریت آب، حفاظت از یخچال های 

طبیعی، و حفاظت از محیط زیست همکاری کنند.
علاوه بر بحث های اقتصادی و زیست محیطی، سران کشورها تمایل خود را 
برای رسیدگی به چالش های مهاجرت و افزایش آموزش حرفه ای ابراز کردند 

و بر نیاز به آموزش کارگران ماهر در منطقه تاکید کردند.
این بیانیه همچنین بر اهمیت صلح، امنیت و دموکراسی با تعهد به مبارزه با 

چالش های جهانی مانند تروریسم و جنایات سازمان یافته تاکید کرد.
با نگاهی به آینده، رهبران از پیشنهاد نشست وزرای خارجه در آلمان در 
بهار 2025 )فروردین 1404( و کنفرانس جامعه مدنی منطقه ای در برلین در 
نوامبر 2024 )آبان- آذر 1403( حمایت کردند که نشان دهنده تعهد مستمر به 

گفت وگو و همکاری در سطح بالا است.
بر اساس اعلام وزارت امور خارجه آلمان، این بیانیه مشترک گامی اساسی 
در تقویت مشارکت بین آلمان و کشورهای آسیای مرکزی است و راه را برای 
آینده ای مشترک با تمرکز بر اهداف مشترک و ثبات منطقه ای هموار می کند.

گزارش های رسانه های رژیم صهیونیستی حاکی از افزایش اختلاف نظرها میان 
فرماندهان نظامی و سران سیاسی این رژیم درباره چگونگی مقابله با تشدید تنش 
در مرزهای شمال فلسطین اشغالی با لبنان است. همزمان برخی مسوولان اسرائیلی 
درباره پیامدهای جنگ فراگیر هشدار داده و برخی نیز راه حل های سیاسی برای 

جلوگیری از تنش را خواستار هستند.
به گزارش ایسنا، برخی از مسوولان ارشد ارتش رژیم صهیونیستی و دستگاه های 
امنیتی درباره اقدامات سریع کابینه این رژیم جهت برنامه ریزی برای جبهه شمالی با 

لبنان که می تواند به آغاز جنگی فراگیر منجر شود، هشدار می دهند.
اختلاف نظرهای  به  توجه  با  هشدارها  این  »عرب4۸«،  وب سایت  گزارش  به 
روبه فزونی میان فرماندهان نظامی و سیاسی این رژیم درباره استراتژی امنیتی 
مناسب داده می شوند، اما برخی چهره های نظامی موافق توسعه جنگ بر این باور 
هستند که شرایط کنونی منطقه پنجره فرصتی برای تغییر شرایط امنیتی در جبهه 
شمالی است و برخی دیگر بررسی راه حل های سیاسی برای جلوگیری از بروز تنشی 
بزرگتر را خواستار هستند. »رونن برگمن« تحلیلگر مسایل اطلاعاتی در روزنامه عبری 
»یدیعوت آحارونوت« در این رابطه در گزارشی نوشت، مسوولان ارشد ارتش اسرائیل 
و دستگاه های امنیتی نسبت به اقدامات پرشتابی که کابینه تل آویو برای اجرای آنها 

در شمال برنامه ریزی می کند، هشدار می دهند.
به گفته یکی از این مسوولان، از یک سو این اقدامات خطر بسیار شدید انفجار 
اوضاع و آغاز جنگی فراگیر را آن هم نه فقط در مرزها با لبنان بلکه در کل منطقه 
دربردارد و از سوی دیگر به هیچ عنوان این اقدامات ضامن راه حلی نیستند که امکان 

بازگشت ساکنان صهیونیست شمال فلسطین اشغالی به خانه هایشان را فراهم کند. 
طبق اظهارات این مسوولان، اقدامات یاد شده ضامن تنشی بزرگ و عامدانه از جمله 
عملیات زمینی در داخل لبنان بوده و نتیجه فشارهای مستمر بر کابینه بنیامین 
نتانیاهو در طول حملات مستمر به شمال و فشارها از سوی ساکنانی است که از 
مناطق هم مرز با لبنان تخلیه شدند. برگمن در ادامه به نقل از آنها نوشت: کابینه 
نیاز دارد نشان دهد که کاری انجام می دهد اما این کار خطرناک ترین و اشتباه ترین 
اقدام است، این دقیقا همان کاری است که در طول سال گذشته از آن اجتناب 
کردیم اما به جای حل مشکل احتمال دارد موجب پیچیده تر شدن آن شود. کابینه 
اسرائیل اکنون می خواهد ارتش را به مقابله با حزب الله سوق دهد و این می تواند به 
جنگی فراگیر تبدیل شود، همه اینها برای رسیدن به همان نقطه ای است که امکان 
رسیدن به آن بدون استفاده از راهکارهای خشونت آمیز وجود داشت یعنی موافقت 
نصرالله با توافقی سیاسی که اجازه بازگشت ساکنان شمال به خانه هایشان را بدهد. 
اگر قرارداد تبادل اسرا حاصل می شد و جنگ در غزه موقتا به حالت تعلیق درمی آمد، 

به احتمال زیاد در شمال نیز توافقی حاصل می شد.
نظامیان در مقابل چهره های سیاسی

به نوشته برگمن، »با وجود اینکه صف بندی ها در ارتش اسرائیل و کابینه تغییراتی 
داشته اما اختلاف نظرها میان آنها درباره استراتژی امنیت داخلی اسرائیل در چند روز 
گذشته به شدت بالا گرفته است. بر خلاف آنچه چهره های نزدیک به نتانیاهو سعی 
دارند نشان دهند که او از تشدید تنش حمایت کرده و یوآو گالانت، وزیر جنگ با آن 
مخالف است، در واقع گالانت از تنش حمایت می کند و برخلاف آنچه دفتر نتانیاهو 

سعی دارد نشان دهد، اختلاف نظر میان نتانیاهو و گالانت نیست.« این تحلیلگر 
صهیونیست به نقل از یک مسوول عالی رتبه نوشت، داستان واقعی جنگ پشت 
پرده میان نظامیان و چهره های سیاسی است. در ماه های گذشته ارتش و گالانت از 
امضای قراردادی برای تبادل اسرا شامل برقراری آتش بس و عقب نشینی از غزه که 
به ارتش فرصت تمرکز بر جبهه شمالی را می دهد، حمایت کردند، بیشتر افسران 
ستاد کل معتقد هستند توقف جبهه غزه هرچند به شکل موقت فرصت مناسبی را 
برای عملیات سیاسی با هدایت آموس هوکشتاین، میانجی آمریکایی فراهم می کند، 
به ویژه که با شرط قاطع سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان مبنی بر گفتگو 
درباره آتش بس پس از توقف جنگ علیه غزه، امکان پیشروی در این مسیر بدون 
آتش بس فراهم نمی شود. او در ادامه گزارش خود مدعی شد: »توقف جنگ در 
جنوب با توافقی با حماس، نصرالله را به مشارکت در مذاکرات با میانجی آمریکایی 
)و چه بسا مشارکت دیگر کشورها( وادار خواهد کرد، مذاکراتی که او را به ارائه 
تضمین هایی ملزم خواهد کرد که اسرائیل را متقاعد کند و امکان بازگشت به شمال 
را بدهد.« برگمن در ادامه نیز نوشت، جنگ با حزب الله هرگز پایان نخواهد یافت 
اما اگر توافقی درباره غزه حاصل شود، ارتش اسرائیل زمان لازم را برای برنامه ریزی 
دقیق عملیات نظامی گسترده علیه حزب الله و نیز رفع نواقص خود، استراحت نیروها 
و ساماندهی دوباره به آنها به دست خواهد آورد اما در زمان مناسب و با شرایط  
مناسبی برای خودش و نه در حالی که بین دو جبهه تقسیم شده و در معرض خطر 
جبهه دیگری در کرانه باختری و چه بسا دیگر جبهه ها است که ممکن است علیه 

حمله اسرائیل به لبنان آتش بگشایند.

انفجارهای زنجیره ای انفجارهای زنجیره ای 
پیجرها در لبنانپیجرها در لبنان
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 پزشکیان
همان پزشکیان بود

شرح در صفحه  2

نگاهی به نشست خبری رئیس جمهور از زاویه ای جدید

»گردنم را مقابل وعده هایم گرو می گذارم« جمله ای که چندین بار در ایام تبلیغات انتخاباتی از زبان مسعود 
پزشکیان که آن روز ها هنوز یک کاندیدا بود نه رئیس جمهور تکرار شده بود و امروز پس زمینه تصویری بود 

که پشت سر رئیس جمهوری کشورمان در اولین نشست خبری اش با اهالی رسانه نقش بسته بود.
به گزارش خبرآنلاین، پزشکیان در نشست خبری بار ها و بار ها در مقابل سوالاتی قرار گرفت که از او درباره 
وعده هایش پرسیدند، از اینکه »چه کرده« یا »چه خواهد کرد«، رئیس جمهور هم گاهی شفاف و صریح 
پاسخ داد و گاهی مبهم و در لفافه. آنچنان که در مورد گشت ارشاد چندین بار هدف سوال بود و هر بار از 

قراری که گذاشته شده برای برخورد نکردن با زنان گفت نه بیشتر و جزئیات کاملتر.
از رابطه با روسیه از رئیس جمهوری پرسیدند، در روز هایی که ماجرای زنگزور و پشت کردن روس ها به ایران 
سوژه داغ اهالی رسانه و سیاست است، برخی از تحریم ها و برجام و FATF پرسیدند و برخی از مذاکره با 
رئیس جمهور آمریکا در جریان سفر به نیویورک و البته ساماندهی اتباع بیگانه آنهم در شرایطی که فضای 
جامعه نسبت به مهاجران افغان ملتهب شده است. همسان سازی حقوق بازنشستگان، کنترل تورم و گرانی، 

گلایه از گران شدن قیمت نان، رفع فقر و ... از محور هایی بود که در سوالات اقتصادی به آن اشاره شد.
پزشکیان در اولین نشست خبری اش با اهالی رسانه همان پزشکیان بود که می شناسیم، شوخی های گاه و 
بیگاه اش، بی توجه به پروتکل ها، لحن خاصش و البته استفاده زیاد از حرکات دست و چهره در زمان پاسخ 

دادن به سوالات.

 مشق های
 میلیونی!

حضور در مهمانی نخبگان 
با کفش پاره!

فاجعه نفوذ گلسنگ ها در 
تخت جمشید

قیمت لوازم تحریرهای داخلی  
هم نجومی است

فریاد استقلال علیه تنهایی، 
نابسامانی و سوءمدیریت

کوروش محمدخانی استاد 
دانشگاه شهید بهشتی مطرح کرد
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